
Projektové dny 21. a 22.10.2024 

PŘÍPRAVA VOLEJBALOVÉHO TURNAJE 

 

Během prvního dne akce se studenti rozdělení do 5 skupin pustili do přípravy volejbalového turnaje.  

Každou vyučovací hodinu věnovali přípravě jednotlivých částí. Zaměřili se na finanční rozpočet, 

personální a technické zajištění, zpracovali informační leták a diplom, připravili herní systém a tabulky. 

 

Při práci byli velmi kreativní a po každé hodině svůj výstup prezentovali ostatním. Na konci prvního 

dne tedy měli teoretické podklady pro samotné uspořádání turnaje. 

 

Na začátku druhého dne veškeré podklady zpracovali do finálního dokumentu a na jejich základě pak 

pro sebe uspořádali volejbalový turnaj. Vyzkoušeli si práci rozhodčího a zapisovatele, naučili se 

používat tabulky, bodově hodnotit a v neposlední řadě pracovat v týmu. 

 

Níže přikládáme jednotlivé práce studentů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Skupina 1 

 

Volejbalový turnaj pindíků  

(Kučerová, Král, Uhlík, Homola, Boháč)  

finance:   

cena haly – 300 kč/hod   

startovné – 400 kč za tým   

ceny – víno Pavel  

diplom:  

  

rozhodčí – 200 kč/hod  

zapisovatelé – Brigádník – 50 kč za zapsaný zápas (zaměstnáme 14-ti letého kluka, který je znalý 

v mzdách či brigádách)   

sponzoři – GFP – prostředky + 1000 KČ  

                       Pavel – víno (ceny)  

kiosek – za 500 kč nakoupeno za 750 prodej (50%)   

Obsluha kiosku – paní Králová, Paní Kučerová – výdělek půjde na zaplacení surovin a zaplacení 

pronájmu haly   

  



  

  

Systém: skupiny, později pavouk (při počtu méně než 8 týmu každý s každým)  

Týmy: smíšené, věková kategorie irelevantní, pěti členné  

Zázemí: (hala GFP) – Masarykova 450  

šatny  

sprchy  

záchody  

  

Prostředky:  

síť – závodní   

míče – závodní   

lavičky   

anténky na síť (červeno-bílé)  

kůly na síť  

  

Propagace:  

Plakáty (přes Canva)   



  

Příspěvek na GFP- soc. sítě a stránky   

  

Pravidla – Podle současných pravidel ČVF (česká volejbalová federace)   

odkaz: https://1url.cz/@pravidla-volejbal  

Změny: Síť mužská závodní, týmy po pěti  

  

Konání: 22.10.2024 – 9:00, v prostorech haly GFP, dostavte se nejpozději půl hodiny před soutěží  

  

Kontaktní osoba:   

Tereza Kučerová – pořadatelka   

+420 732 194 718  

terkanera@gmail.com  

  

   

  

https://1url.cz/@pravidla-volejbal


Pro turnaj:   

-tabulka   

  

-zápisové lístky   

https://gfpnera-

my.sharepoint.com/:x:/g/personal/2019_b_uhlik_stu_gfp_cz/ESwB2DQfhr1Hkypyv8BrqqkBmpFIMsE

L00deMMh2LKkplw?e=o7wRGi  

- systém   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://gfpnera-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/2019_b_uhlik_stu_gfp_cz/ESwB2DQfhr1Hkypyv8BrqqkBmpFIMsEL00deMMh2LKkplw?e=o7wRGi
https://gfpnera-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/2019_b_uhlik_stu_gfp_cz/ESwB2DQfhr1Hkypyv8BrqqkBmpFIMsEL00deMMh2LKkplw?e=o7wRGi
https://gfpnera-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/2019_b_uhlik_stu_gfp_cz/ESwB2DQfhr1Hkypyv8BrqqkBmpFIMsEL00deMMh2LKkplw?e=o7wRGi


Skupina 2 

VOLEJBALOVÝ TURNAJ  

Jirsáková Karolína, Anežka Jandová, Eliška Vorálková, Anička Voráčková, Adam Nedbal, Lukáš Tinka, 

Jan Šverma  

  

VYBAVENÍ  

-míče, počítadla atd.. jsou zahrnuty v pronájmu haly  

  

MÍSTO KONÁNÍ  

-turnaj se bude konat v prostorech tělocvičny III. Základní školy v Neratovicích.   

-pronájem prostorů stojí 400kč/h (dvě haly)  

  

FINANCE  

-jedna hala stojí 200 kč/h v III. Základní škola- 28. října Neratovice  

-rozhodčí nás stojí 500kč/h   

-naši brigádníci (zapisovatelé atd..) jsou dobrovolníci, či 0 kč  

-jedna medaile nás vyjde na 70 kč=1300kč pro tým+diplomy  

-startovné na tým= 1000kč  

-náš budget=6000kč  

  

SYSTÉM  

-do 8 týmů se hraje každý s každým, od 8 do 12 týmů je pavouk, maximum je 12 týmů  

-pokud by týmy měli stejný počet výher a proher, bude se odehrávat nový zápas.   

-hraje se na dva sety do 25 popřípadě tiebreak do 15  

-řídíme se oficiálními pravidly ČVF  

 https://www.cvf.cz/dokumenty/download/05_Pravidla/5-02_Volejbal/pravidla_volejbalu_2021-

2024.pdf  

 KONTAKTY  

-kontakt na pořadatele jsou na webových stránkách www.volejbalprozábavu.com  

  

PROPAGACE  

-propagace pomoví plakátů, soc. sítí, webových stránek  

http://www.volejbalprozábavu.com/


  



 

 

 



Skupina 3 

VOLEJBALOVÝ TURNAJ ROLEX  

Luxová, Heinrichová, Vymetálková, Kulíšek, Zelenka, Tesáček  

Místo: sportovní hala Příbram ( Legionářů 539 Příbram)  

Datum: 10.11.2024  

Časový harmonogram:   9:00- začátek zápasů  

                                                  12:00- konec utkání  

                                                  13:00- vyhlášení výsledků a předání cen  

                                                  13:30- konec  

Týmy: po šesti až sedmi hráčích  

Sponzoři: ROLEX, SPOLANA NERATOVICE, KUBIK, MOST AUTODROM, MATTONI  

Financování: od sponzorů   

HALA= 4500,-kč (900,- kč za hodinu)  

CENY= 600,-kč ( medaile, poháry)  

ROZHODČÍ= 1000,-kč  

ORGANIZÁTOR= 500,-kč  

Ceny: Pohár – pro první tři týmy  

            Medaile – pro všechny členy prvních tří týmů  

            Rolex hodinky – pro nejlepšího hráče utkání   

            Sladkost – pro všechny zúčastněné   

Pravidla zápasu:   

https://www.cvf.cz/dokumenty/download/05_Pravidla/5-02_Volejbal/pravidla_volejbalu_2021-

2024.pdf  

Systém vyřazování: turnajový pavouk  

https://www.cvf.cz/dokumenty/download/05_Pravidla/5-02_Volejbal/pravidla_volejbalu_2021-2024.pdf
https://www.cvf.cz/dokumenty/download/05_Pravidla/5-02_Volejbal/pravidla_volejbalu_2021-2024.pdf


Harmonogram:   

  



  

  

 

 

 

 

 



Skupina 4 
24 předvánoční volejbalový turnaj          

 (Tadeáš Jeník, Iva Nedomlelová, Kristína Zelenková,Martin Chytil, Jan Macek)  
  

všeobecné info.:  
místo pořádání: hala sportcentrum Brandýs nad Labem- Stará Boleslav  
kdy: 21.12. 2024 9:00 až 17:00  
sponzor: Aquapalace Praha  
výhra:   

1. místo – vstup do aquapalace praha zdarma( pro každého zúčastněného)  
2. místo- 50 procent vstup do aquapalace praha (pro každého)  
3. místo- 15 procent sleva do aquapalace praha (pro každého)  

  
12 týmu po 6 lidech, rozděleny do tří skupin po 4 týmech ( 2 týmy s nejvíce body postupují do 
horního pavouka 2 týmy s méně body sestupují do útěchy)  
  
zúčastnit se může kdokoli, kdo je schopen hrát  
týmy mohou být smíšené (ženy, muži X děti, dospělí  
týmy musí být předem domluvené a přihlášené přes online stránky 
www.vanocnivolejbal2024.cz  
  
dostupné jsou ženské i mužské šatny  
  
závodní vybavení je domluveno společně s halou  
  
propagace: letáky, soc. sítě, stránky  
  
FINANCE:  
20 000 plus poukázky - reklama, v hale, na stránkách, Instagram   
kiosek- pronájem  2500 kč pro pracovnici (dostupný od 10:00 do 16:00)  
startovné:  200 kč jedinec/ 900kč tým  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

http://www.vanocnivolejbal2024.cz/


RODINNÝ PŘEDVÁNOČNÍ TURNAJ  

  

CHCETE STRÁVIT ČAS SE SVÝMI BLÍZKÝMI A PŘITOM SE POŘÁDNĚ POBAVIT?? 
ZŮČASTNĚTE SE NAŠEHO VOLEJBALOVÉHO TURNAJE!!!   
-sportcentrum Brandýs  
-21.12.2024   9:00 až 17:00  
-vstupné – 900kč tým/200 jednotlivec  
-pro přihlášení týmů : www.rodinnyvolejbal.cz  
  

  
  
  

VÝHRA – poukázky do Aquapalace Praha  
1. místo-  Zdarma denní  vstup do Aquapalace Praha pro každého člena týmu  
2. místo – 50% sleva pro každého člena týmu na denní vstup do Aquapalacepraha  
3. místo- 15% sleva pro každéhého člena týmu  na denní vstup do Aquapalace Praha   
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rodinnyvolejbal.cz/


DIPLOM  

za  

Vánoční volejbalový turnaj 2024  

  

  

  

  

za 1. místo  
 
 

pro………………………………………………..  
od české volejbalové federace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Skupina 5 

Olejbál 
Jakub Komrska 

Prokop šulc 

Vojta Machaj 

Filip Hrodek 

 

1.    Místo a čas 

 

2. Lidé 

 

3. Finance 

 

4. Servis (obsluha, jídlo, záchody) 

 

5. Organizace 

 

6. Pravidla 

 

7. Kontakty 

 

    Finance 
Budget – 30 000 kč 

Ceny – 5000  

Brigádníci – 120kč/h (4320kč) 

Rozhodčí – 300 kš na hodinu (8100kč) 

Hala – 800kč/h   (7200kč) 

Kiosek – 4000kč 

Vstupný – 150kč na jednotlivce (750kč na tým) 

Sponzoři – město Neratovice, kostelecké uzeniny, Temu (město nám dá 5000kč, kostelecké uzeniny 

dodají klobásy, temu – 5000kč 

 

 



     Místo a Čas 
- Hala GFP – Masarykova, 450, Neratovice 277 11 

- 11.9. 2001 v 8:30 

 

 

 



 

 



 

 



Systém 

- 5 týmů 

- Každý s každým 

- Na 25 bodů a 2 vítězné sety 

- Podle výher se rozdělí do pavouka 

- 1. nasazený jde do finále ,  2. tým jde se 3. o finále,   4. jde s 5. zápas o 4. místo 

- Pavouk se de taky na 2 vítězné sety do 25 bodů 

 
 

 

 

 


